ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН)

О Б Щ Е Е  С О Б Р А Н И Е

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

 Новосибирск

 Общее собрание корпуса профессоров РАН, работающих на

территории Сибирского отделения РАН, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить протокол счетной комиссии общего собрания корпуса

профессоров РАН от 30.11.2023  по избранию Совета корпуса профессоров

РАН, работающих на территории Сибирского отделения РАН.

 2. В соответствии с пунктом 3.4. Положения о Совете профессоров

РАН, работающих на территории Сибирского отделения РАН, и на

основании результатов тайного голосования избрать Совет корпуса

профессоров РАН, работающих на территории Сибирского отделения РАН,

на период полномочий председателя корпуса профессоров РАН в следующем

составе:

д.м.н. Артеменко Сергей Николаевич

д.х.н. Брылев Константин Александрович

д.филос. Вольф Марина Николаевна

д.э.н. Гильмундинов Вадим Манавирович

д.б.н.  Головацкая Евгения Александровна

д.м.н.  Григорьев Евгений Валерьевич

д.ф.-м.н. Дулин Владимир Михайлович

д.ф.-м.н. Казаков Александр Леонидович

д.ф.-м.н. Логашенко Иван Борисович

д.ф.-м.н. Терехов Владимир Викторович

30 ноября 2023 г.
сентября 2022

9

Об избрании членов Совета корпуса

профессоров РАН, работающих

на территории Сибирского

отделения РАН

2

д.ф.-м.н. Терещенко Олег Евгеньевич

чл.-к. РАН Просеков Александр Юрьевич

д.ф.-м.н. Шишленин Максим Александрович

Председатель Отделения

академик РАН                                                                                  В.Н. Пармон

Главный ученый секретарь

Отделения чл.-к. РАН                                                                       А.А. Тулупов